



تاریخ	۱۵
فروردین	۱۳۹۷
چهارشنبه	

دارندگان ویزای جعلی عتبات، در عراق گرفتار می‌شوند

مدیر حج و زیارت استان فارس اعلام کرده: طبق دستور مراجع قانونی کشور عراق از این پس زائرانی که با ویزای جعلی (تقلبی) به عتبات عالیات این کشور عزیمت کنند به‌جای آنکه از ورودشان جلوگیری شوند، دستگیر و به مراجع قضایی در عراق تحویل خواهند شد. علیرضا زینلی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: مسئولان گذرنامه عراقی در مرز اعلام کرده‌اند مقررات جدید در مبادی ورودی عراق (مرزهای زمینی و هوایی) اعمال خواهد شد.

وی گفت: این قوانین جدید می‌تواند خسارت عدیده‌ای برای زائرین کاروان‌های غیرسازمانی که معمولاً در معرض اینگونه تهدیدات قرار دارند ایجاد کند.

مدیریت حج و زیارت فارس پیشتر اعلام کرد: افرادی که به‌صورت انفرادی و خارج از کاروان‌های مورد تأیید ادارات حج و زیارت ویزا می‌گیرند، با مشکلاتی از قبیل ویزای تقلبی و نامنی مواجه خواهند شد.

استاندار فارس در دیدار نوروزی با مدیران دانشگاه شیراز:

نقش دانشگاه‌ها در توسعه استان پررنگ‌تر شود

وزارت کشور را به‌فوریت اجرایی کنند، استاندار فارس به ترازبالای دانشگاه‌های استان و شهرستان شیراز در عرصه ملی اشاره و قابلیت‌ها و ظرفیت‌های آن‌ها را برشمرد و ابراز داشت نقش دانشگاه‌ها باید در توسعه استان پررنگ‌تر شود. نماینده عالی دولت در فارس در ادامه به تغییرات اقلیمی اشاره کرد و افزود: برای برون‌رفت از مشکلات خشک‌سالی باید تمهیدات لازم اندیشیده شود و پروژه‌ها و برنامه‌های متناسب با شرایط کم‌آبی در استان تعریف و طراحی نمایند در این دیدار حمید نادگران رئیس دانشگاه شیراز، علیرضا افشاری فرد قائم‌مقام، فرهاد دریانوش رئیس تربیت‌بدنی دانشگاه شیراز، آیت‌الله رزمجو نماینده و مشاور استاندار فارس دانشگاه‌های استان فارس و شهرستان شیراز حضور داشتند، حمید نادگران رئیس دانشگاه شیراز با ابراز خرسندی و تأکید بر اجرایی شدن و تحقق شعار سال مقام معظم رهبری گفت کارکنان، اساتید دانشگاه شیراز همان‌طور که در دو دهه گذشته تلاش زاندا لوصفی در عملیاتی شدن شعار و منویات رهبر معظم انقلاب داشتند امسال هم

در نخستین انتصاب سال جدید در فارس؛

رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شیراز منصوب شد

تشکر کرد.

در ادامه علی‌رضا عسکری از خدمات و تلاش ایثارگرانه حسن آذرنیوند در مدت خدمت به جامعه هدف تشکر کرد و افزود: باید با تعامل، همدلی و رجبعی راهی مدیرکل و معاونین بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس و کارکنان منطقه یک شیراز زمینه ترویج و شکوفایی بیش‌ازپیش این سازمان، یادگار گران‌بهای امام راحل را به‌سوی اهداف از پیش تعیین‌شده سازمان هموار کنیم.

در ادامه زین‌العابدین شهزاد رئیس اداره حراست، نعمت زارع رئیس اداره بازرسی، مجتبی دینی رئیس دفتر مدیرکل و مدیر روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس به ایراد سخنرانی پرداختند.

در پایان لوح تقدیر و هدایایی که توسط معاونین بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس و کارکنان منطقه یک شیراز تهیه‌شده بود به‌پاس خدمات حسن آذرنیوند در مدت تصدی در این سمت به وی اهدا شد.

شایان‌ذکر است حسن آذرنیوند بعد از ۳۱ سال خدمت صادقانه در جامعه هدف به درجه بازنشستگی نائل گردید. همچنین علی‌رضا عسکری قبل از این انتصاب در سمت‌های رئیس اداره مسکن، رئیس دفتر مدیرکل و مدیر روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس، رئیس اداره منطقه دو شیراز و معاون تعاون بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه یک شیراز به مدت ۲۶ سال انجام‌وظیفه کرده است.

استاندار فارس در دیدار نوروزی با مدیران دانشگاه شیراز گفت: نقش دانشگاه‌ها در توسعه استان پررنگ‌تر شود.

خبرنگار و عکاس / میلاد پناهی: استاندار فارس در دیدار نوروزی خود با جمعی از مدیران، کارکنان دستگاه‌های اجرایی و برخی از روسا و مدیران دانشگاه‌های شهرستان شیراز بر ضرورت اقدامات لازم توسط دستگاه‌های اجرایی و دانشگاه‌ها در راستای فرهنگ‌سازی و اعتمادسازی در بین اقشار مختلف مردم به‌منظور مصرف کالاهای تولید داخلی تأکید کرد و اظهار داشت: تولیدکنندگان نیز باید متناسب با ذائقه مصرف‌کننده کالای باکیفیت و مطابق با استاندارد به بازار عرضه کنند و قطعاً این امر مهم گسترش زمینه اشتغال، کاهش نرخ بیکاری و کاهش وابستگی به کالای خارجی را به دنبال خواهد داشت، اسماعیل تبادار افزود: استفاده از تولیدات و محصولات دانش‌بنیان که توسط نخبگان استان تولید می‌شود ملاک ارزیابی دستگاه‌ها بوده و در این خصوص نیز مدیران و ذی‌حسابان دستگاه‌های اجرایی مصوبه هیئت‌وزیران و بخشنامه



مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، با تکریم از حسن آذرنیوند، علی‌رضا عسکری را به سمت رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان شیراز منصوب کرد.

خبرنگار و عکاس / میلاد پناهی: مراسم تودیع حسن آذرنیوند و معارفه علی‌رضا عسکری مدیران قدیم و جدید اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه یک شیراز برگزار شد.

در این مراسم، رجبعی راهی مدیرکل، زین‌العابدین شهزاد رئیس اداره حراست، نعمت زارع رئیس اداره بازرسی، مجتبی دینی رئیس دفتر مدیرکل و مدیر روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس، اکبر محزون معاون فرهنگی و اجتماعی و جمعی از کارکنان اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه یک شیراز حضور داشتند. رجبعی راهی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس با تبریک سال جدید و تأکید

کازرون

با حضور مراقبان سلامت بخش دولتی و خصوصی

صورت گرفت؛

برگزاری جلسه آموزشی ویژه مادران باردار پرخطر در کازرون

جلسه آموزشی ویژه مادران باردار پرخطر با حضور مراقبان سلامت بخش دولتی و خصوصی و ناظران پایگاه سلامت شهری و مراکز خدمات جامع سلامت روستایی، در سالن آمفی‌تئاتر بیمارستان ولیعصر(عج) کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این جلسه ابتدا خویبار جعفری معاون بهداشتی شبکه و رئیس مرکز بهداشت شهید پیرویان، ضمن تقدیر از زحمات کارکنان حوزه سلامت در سال گذشته، بیان کرد: ارجاع به‌موقع و پیگیری فوری تا حصول نتیجه نکاتی عنوان نمود. سپس مجوبه خورشیدی فرد کارشناس مسئول سلامت خانواده اظهار داشت: برنامه مادران باردار از اولویت‌های مهم واحد سلامت خانواده بوده و نیاز به همت مضاعف در ارائه مراقبت باکیفیت بالا دارد.

خورشیدی‌فرد در ادامه پیرامون موارد ثبت پیگیری‌ها و اقدامات در سامانه نکاتی بیان کرد.

به همت یک دوستدار محیط‌زیست دو هزار کیسه‌زباله در روز ۱۳ فروردین

به مناسبت روز آشتی با طبیعت بین دوستداران محیط‌زیست در نودان توزیع شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره محیط‌زیست شهرستان کازرون، عبدالحمید علامه‌زاده گفت: با توجه به حضور تعداد زیاد گردشگر و مهمانان نوروزی در شهر نودان و بخش کوهمره برای ارتقا فرهنگ زیست‌محیطی مسافران و شهروندان، عدم آسیب به محیط‌زیست و جلوگیری از پراکنش پسماندها در طبیعت این کیسه‌های زباله بین دوستداران طبیعت توزیع شد.

وی با تقدیر از خدمات‌رسانی شبانه‌روزی شهرداری نودان به مهمانان و گردشگران نوروزی گفت: زباله هم‌تیم‌ترین عامل تهدیدکننده محیط‌زیست است و ۲۰۰ تا ۶۰۰ سال زمان لازم است تا برخی زباله‌ها تجزیه شده و به چرخه طبیعت برگردند؛ پس بسیار ناپسند است که ما نسل‌های آینده را در یک محدوده زمانی طولانی از زیبایی‌ها و مواهب خدادادی طبیعت محروم کنیم.

از سوی واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت کازرون انجام شد؛

تعطیلی یک واحد یخ‌سازی در کازرون

کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت، از تعطیلی یک واحد یخ‌سازی، به دلیل عدم رعایت موازین بهداشتی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، محمد احمدی در این خصوص بیان کرد: در راستای اجرای طرح بسیج سلامت نوروزی واحد بهداشت محیط و بازرسی از مراکز حساس تهیه

توزیع مواد غذایی، اماکن عمومی و سامانه‌های تأمین آب، واحد صنفی مذکور به دلیل تخلفات بهداشتی، با دستور دادستان عمومی انقلاب شهرستان، پلمپ و پرونده تخلف بهداشتی به دادگستری ارجاع داده شد.

وی در ادامه افزود: با توجه به شروع فصل گرما و احتمال شیوع بیماری‌های روده‌ای و انگلی، به شهروندان و مسافران نوروزی توصیه می‌گردد

دانش در قاب نمایش

دومین جشنواره نمایشنامه‌خوانی به زبان انگلیسی، افق ۲

جشنواره در سطح استانی و حتی کشوری شد.

در پایان مراسم، از برگزیدگان این جشنواره با اهدای تندیس، هدیه نقدی و لوح سپاس، قدردانی شد.

اعلام نتایج دومین جشنواره نمایش‌نامه‌خوانی به زبان انگلیسی

موسیقی: سارا رئیسی

بروشور: محمدرضا فرهادی منش

پوستر: حسین دهقان

بومی‌سازی و بهترین ترجمه: دلنیا درویشی

شرح صحنه خوان: نفر اول (محمد مهدی نبوی نفر دوم) غزل جوکار نفر سومنازیلا کریمی

نقش خوان زن: نفر اولنگین زلفی

نفرات دوم مشترک (مرضیه منیری، نرجس دهقان نفرات سوم مشترک) پریا حسینی، طهورا داودی

نقش خوان مرد: نفر اول (مهدی منیری نفرات دوم مشترک) محمد رنجبر، آرمان مهرآوران نفرات سوم مشترکرضا فرهنگي، محمدرضا فرهادی منش

کارگردان: نفر اول (دلنیا درویشی. نفر دوم) زهره محمدی نفر سومنرجس دهقان

سخن دبیر جشنواره افق ۲:

هدف از برگزاری این جشنواره رویکرد تخصصی به زبان انگلیسی به بیان بازیگر و کشف استعدادهای جدید در این زمینه و همچنین ارائه متون زبان انگلیسی به‌صورت مستقیم و بدون ترجمه برای ارتباط بیشتر با مخاطبان خاص خود است زیرا بعضاً، مشاهده می‌شود بسیاری از متون خارجی با ترجمه نادرست نمی‌توانند حس و حال و پیام اصلی خود اثر را به مخاطب انتقال دهند.

خبر



صفحه	۴
شماره	۲۲۰۴
سال	بیست و چهارم

توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز

صورت گرفت؛

جمع‌آوری بیش از ۱۸ تن سبزه شهروندان در شیراز



رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز گفت: در هفتمین سال پیایی اجرای طرح از سبزه تا ورمی کمپوست، به دو نوع کود گنی و مفید برای گیاهان تبدیل می‌شود.

وی افزود: در روش تولید کمپوست، سبزه‌ها به سایت تخمیر انتقال می‌یابد و پس از ۴۵ تا ۶۰ روز تخمیر اولیه و هوادهی توسط دستگاه Turner به مرحله تخمیر ثانویه وارد می‌گردد و سپس توسط دو دستگاه سرنده موجود در سایت، سبزه‌ها به دو نوع کود با دانه‌بندی ۵ و ۱۵ میلی‌متر به دست می‌آید.

وی در خصوص فرآیند تبدیل سبزه‌ها به ورمی کمپوست نیز گفت: در این روش سبزه‌ها پس از انتقال به سایت ورمی کمپوست، توسط گونه خاصی از کرم‌های زباله خوار (Eisenia Fetida) به این نوع کود تبدیل می‌شود.

خوشبخت سبک و فاقد بو بودن، اصلاح‌کننده خصوصیات فیزیکی و شیمیایی و بیولوژیکی خاک، قابلیت کمپوست» با دریافت سبزه شهروندان بالا بودن میزان عناصر اصلی غذایی ورمی کمپوست، کیسه‌زباله، کیسه پسماند خودرو و بسته‌های فرهنگی اهدا نمود.

خوشبخت ادامه داد: این سبزه‌ها به

برپایی جشنواره نوروزگاه دهکده گردشگری دوان



دهکده گردشگری دوان از کهن‌ترین دهکده‌های ایران بوده که در جنوب غرب استان فارس و در ۹ کیلومتری شمال کازرون واقع شده است و در دامنه کوهی از رشته‌کوه‌های زاگرس به نام «کوه دوان» قرار دارد. این روستا در نزدیکی کازرون قرار داشته و دارای آب و هوایی خنک است. دهکده گردشگری دوان با طبیعتی زیبا، تاکستان‌های پلکانی، موزه حمام تاریخی، مناره، بقعه علامه دوانی، قبرستان‌های متعدد و گویش خاص خود در ایام نوروز همواره مورد استقبال مسافران و گردشگران نوروزی قرار دارد. جشنواره نوروزگاه دهکده گردشگری دوان با ارائه صنایع‌دستی، هنرهای دست‌بافت، پخت نان محلی، غذاهای سنتی، بازی‌های محلی، نمایش پوشش‌های سنتی، همراه با ارائه توضیحات به گویش محلی پذیرای مسئولین و مسافران نوروزی بود.

جشنواره نوروزگاه نقاشی کودکان

نقاشی و به‌طورکلی فعالیت‌های هنری کودکان راه را برای کسب تجربیات جدید، خلق دنیایی تازه و ابتکار عمل باز می‌کند. کودک با خلق تازه‌ها



به علت علاقه زیادی که خودم شخصاً از کودکی به بازیگری و نمایش داشتم و از طرفی عشق و علاقه وافر خودم به تدریس زبان انگلیسی تصمیم گرفتم که به‌صورت هنری و با رویکرد علمی این دو حوزه را با یکدیگر تلفیق کرده تا بتوانم رویکرد جدیدی در زمینه‌ی نمایش ارائه دهم. نکته حائز اهمیت این است که در سطح شهرستان کازرون برگزار می‌شود و امسال به یاری خداوند توانست دومین سال خود را با رشد کیفی بسیار بالاتر که همراه با کشف استعدادهای نو در این زمینه بود، پشت سر بگذرانم.

امید که بتوانم در سال آینده این جشنواره را به‌صورت استانی و در حتی کشوری برگزار کنم که این امر نیاز به حمایت مالی و تأمین بودجه از طرف مسئولان ذی‌ربط دارد!

گزارش: محمد رجیبی